MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 217

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 42/2023 – UFPI/CEAD

 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÕES

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências

e atribuições legais, no que se refere ao Edital 42/2023 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de

candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Ciências Contábeis EAD, tornam público aos

interessados a HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇOES NESTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Teresina (PI), 25 de julho de 2023

Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/

CPF INSCRIÇÃO PARECER

994.388.443-68 DEFERIDA
024.656.823-26 DEFERIDA
621.454.953-04 DEFERIDA
827.697.023 -00 DEFERIDA
026.394.893-56 DEFERIDA
773.082.713-15 DEFERIDA
842.445.183-04 DEFERIDA
479.270.973-34  DEFERIDA
432.972.263.15 DEFERIDA
811.422.263-87  DEFERIDA
020.144.413-59 DEFERIDA
056.887.083-28  DEFERIDA
663.008.195-15 DEFERIDA
497.798.263-00 DEFERIDA
033.296.133-86 DEFERIDA
042.574.003-07 INDEFERIDA 2.2 A)

047.671.423-00 DEFERIDA
003.440.783-96 DEFERIDA
048.921.043-02 DEFERIDA
918.298.283-04 DEFERIDA
961.527.453-49 INDEFERIDA 2.2 A)

733.656.373-20 DEFERIDA
824.861.153-15 DEFERIDA
044.428.473-71 INDEFERIDA 2.2 A)

010.557.153-98 INDEFERIDA 2.2 A)

017.478.963-73 INDEFERIDA 2.2 A)

881.918.423-00  DEFERIDA
007.698.013-82 INDEFERIDA 2.2 A)

045.693.193-78 INDEFERIDA 2.2 A)

008.369.893.09 DEFERIDA
020.669.183-18 DEFERIDA
138.867.543-91 DEFERIDA
565.662.473-00 DEFERIDA
028.821.893-03 INDEFERIDA 2.2 A)

002.789.253-09 DEFERIDA
362.064.903-00 DEFERIDA
015.556.115-40  DEFERIDA
473.707.773-91 DEFERIDA
033.504.915-02 DEFERIDA
025.083.653-00 DEFERIDA
045.693.193-78 INDEFERIDA 2.2 A)

045.907.373-70 INDEFERIDA 2.2 A)

017.562.173-00 DEFERIDA
006.926.493-79  DEFERIDA
966.750.803-00  DEFERIDA
738.370.163-15 DEFERIDA
022.223.320-60 DEFERIDA

CPF INSCRIÇÃO PARECER

698.508.103-78 DEFERIDA
633.705.934.44 INDEFERIDA 2.2 A)

010.219.873-01 DEFERIDA
327.870.143-72 INDEFERIDO 2.2 A)

673.418.023-91  DEFERIDO

027.169.493-95 INDEFERIDA 2.2 A)

032.871.213-24 DEFERIDO
299.794.553-49 INDEFERIDO 2.2 A)

Teresina (PI), 25 de julho de 2023

Comissão de Seleção